
Referat fra Årsmøte i Ås IL o-gruppa, 4.2.2010  
 

Torsdag 4. februar kl 19:00 på IMT, UMB. 

 

SAK 1. Åpning 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

SAK 2. Valg av dirigent og referent 

 Dirigent: Ivar Maalen 

 Referent: Jo Inge Fjellstad 

 

SAK 3. Valg av to til å underskrive protokollen 

 Silje Uhlen Maurset og Håvard Steinsholt 

 

SAK 4. Årsberetning 2009 

Årsberetninga ble godkjent, med de små korreksjoner og tilføyeleser som ble gjort av 

årsmøtet. 

4.1. Om o-gruppa 

Organiseringen av orienteringsidretten i Ås er delt mellom Ås ILs o-gruppe og Ås-UMB 

Orientering. Ås ILs o-gruppe som har ansvar for utarbeidelse av o-kart, arrangement av løp og 

turorientering, og instruksjon og trening av barn og unge. De aktive representerer løperklubben 

Ås-UMB Orientering i terminfestede løp. Ås-UMB Orientering er et samarbeid mellom 

o-gruppene i Ås IL og UMBI og har ansvar for et koordinert trenings- og konkurransemiljø for 

bygdas innbyggere.  

I denne årsmeldingen er det fokusert på de oppgavene som dekkes av o-gruppa i Ås IL. For en 

fullstendig oppsummering av de sportslige resultatene henvises det til årsmeldingen for Ås-UMB 

Orientering som vil komme på http://student.umb.no/~orientering. 

4.2. Administrasjon 

Gruppestyret har i 2009 vært:  

Ivar Maalen leder  

Per Henning Bjerva kasserer 

Hilde Kræmer Moe styremedlem 

Wendy Fjellstad styremedlem 

Silje Uhlen Maurset styremedlem 

Bjørn Aasestad styremedlem 

Funksjoner i gruppa: 

 Dugnader   Gunnar Tenge 

Kartproduksjon   Kristen Treekrem  

Rekruttering   Bjørn Aasestad 

Turorientering   Håvard Steinsholt 

Hjemmesideansvarlig  Kjell Blomseth/Halvor Steinsholt 



Per Henning Bjerva og Bjørn Aasestad har representert Ås IL i styret i Ås-UMB Orientering i 

2009. Ivar Maalen har representert o-gruppa i hovedstyret i Ås IL. Silje Uhlen Maurset og Ivar 

Maalen var representanter på AOOKs kretsting. Ivar Maalen har deltatt på AOOKs lagledermøter. 

4.3. Kartproduksjon 

Ingen nye eller reviderte kart ble utgitt i 2009. Kartområdet Kroer og en revisjon av deler av 

Nordby er synfart og utgis i 2010. 

4.4. Trening og rekruttering 

Treningstilbudet og rekrutteringsopplegget fulgte samme lest som forrige år. Det innebærer 

løpetur og styrketrening i Ås ungdomsskole på mandager, o-tekniske nattreninger og -løp på 

tirsdager om vinteren, deltakelse på friidrettens intervaller på onsdager (vinter) og treningsløp i 

nærområdet på onsdager (sommer). O-teknisk trening på torsdager gjennomført i samarbeid med 

Kolbotn & Skimt har vært svært vellykket. O-gruppa hadde ansvar for o-aktiviteter på Ås ILs 

idrettsskole for 1.-3. klassinger og rekruttilbud på onsdager i forbindelse med treningsløpene. 

4.5. Arrangement og aktiviteter 

Stafetten Kvist-Kvaset ble arrangert for 33. gang fredag 1. mai, denne gang med arena ved Ås 

ungdomsskole og løyper i Aschjemskogen. Håvard Steinsholt var løpsleder og delte 

løypeleggeransvaret med Halvor Steinsholt. I alt 177 løpere deltok. 

På kort varsel påtok o-gruppa seg å arrangere KM sprint onsdag 26. august. Med arena ved Store 

Brevik skole ved Son og på OK Moss’ kart Breviktjern, la Kjell Blomseth, Håvard Tveite og Ivar 

Maalen til rette for 294 løpere. 

O-gruppa samarbeidet for tredje året med ski- og friidrettsgruppa om Ås-trippelen. Vi arrangerte 

finalen med o-løp i UMB-parken og Nordskogen i samarbeid med UMBIs Foll-o-karusell onsdag 

13. mai. 62 fullførte o-løpet og 58 alle tre løpene. Ola Marius Pedersen og Håvard Tveite var 

ansvarlige for løypene. 

20. september arrangerte vi femte og siste løp i Foll-o-karusellen fra Nordby stadion på søndre del 

av Nordbykartet. Det var innlagt klubbmesterskap og Dagny Lysaker og Ola Marius Pedersen 

hadde ansvar for løypene. Jo Inge Fjellstad hadde, som i alle våre andre løp, hovedansvar for 

tidtakingen. 94 løpere deltok. 

Skolesprinten for 5.-7.-klassingene ble arrangert for åttende gang med ungdomsgruppa i førersetet 

og denne gang koordinert av Gunnar Tenge. Omkring 400 ungdommer deltok i arrangementet i 

Eldorskogen 21. april. Vanlig o-løype, Tarzanløype, natursti og grilling ble gjennomført i flott 

vårvær. Fornøyde representanter fra de nordiske lands o-forbund besøkte arrangementet. 

O-gruppa er etter dette blitt plukket ut som en av 6 arrangører som skal få ekstra oppfølging i 

2010. 

Ås IL var som medlem av O-Festivalalliansen igjen medarrangør av O-Festivalen som i 2009 ble 

arrangert fra Fossumbanen i Bærum 26. til 28. juni. Norges største o-arrangement hadde innlagt 

verdenscup og o-gruppa deltok ved innkvartering (Grethe Johnsen ansvarlig) og mål (Håvard 

Tveite ansvarlig). Jo Inge har vært ansvarlig for drift av O-Festivalens websider og Sille Winsnes 

laget på nytt et flott småtrollkart. O-gruppas medlemmer viste stor arbeidsvilje og bidro til at 

arrangementet ble så vellykket at det på O-gallaen 2009 ble kåret til årets beste o-arrangement i 

Norge. 



Turorienteringen ble arrangert for 40. gang, fortsatt med Håvard Steinsholt som hovedansvarlig 

og i samarbeid med UMBI. Kartområdene som ble benyttet var Vardåsen, Ås sentrum, Nordby, 

Eldor, Tiuråsen og Turkart over Ås. Det ble solgt 161 deltagerkonvolutter og 4 ekstra kort. 

Tallene i 2008 var henholdsvis 137 og 13. 

 

Håvard Steinsholt med hjelpere gjentok Nattevandringen på Åsmåsan som var første del av 

Kulturhelgen i Ås 9. oktober. Mange fornøyde deltagere fikk med seg ”nattorientering” med 

innlagte skumle opplevelser og pølsegrilling på Ramlapinnen, krydret med kulturhistorier.  

Under Ås kommunes ’Fresk uke’ i september bidro o-gruppa med flere tilbud. Wendy Fjellstad, 

Hilde Kræmer Moe og Håvard Steinsholt var ansvarlige for dette. 

Ås hadde ansvaret for sommersamlingen for kretsens juniorløpere i etterkant av Ultralang-NM 

2.-5. august i Odda. Kjell Blomseth var ansvarlig. Vi arrangerte også O-trollsamling for regionen 

12.-13. september på Årungen rostadion. 22 unge mellom 9 og 12 år deltok og Gunnar Tenge 

organiserte. 

4.6. Sportslige høydepunkt 

Internasjonalt 

Håvard Lucasen ble uttatt til Nordisk mesterskap, Euromeeting og verdenscupløpene i Norge og 

var reserve til VM i Ungarn. Håvard ble nest beste nordmann både på lang- og mellomdistansen i 

NOM med hhv 9. og 20. plass. I verdenscupløpene under O-Festivalen ble han nr 20 på fredagens 

mellomdistanse og 21 etter langdistansejaktstarten (27. på lørdagens løp). Under Euromeeting i 

Sveits ble Håvard nr 8 på mellomdistansen og hadde best etappetid på stafetten der han løp på 

førstelaget som ble nr 4. 

Silje Uhlen Maurset kvalifiserte seg som førsteårsjunior til Nordisk mesterskap, Junior European 

Cup (JEC) og var reserve til junior-VM i Italia. I NOM ble hun nr 22 (langdistanse), 23 (sprint) 

og 28 (mellomdistanse) og var på andrelaget som ble nr 6 i stafetten. I JEC i Dresden ble hun nr 

13 på langdistansen, 23 på sprinten og bidro til at 2. laget ble nr 6 i stafetten. 

Hovedløp for yngre 

I Hovedløpet på Konnerud var det mange gode prestasjoner og premieplasser for alle fra klubben. 

Best var Malin Eijsink som tok bronse i D16 på langdistansen. Disse fikk premie på 

sprindistansen: Ane Blomseth Johnsen (5 i D14), Kaja Winsnes Nordhagen (12 i D14), Jenny 

Andreassen Moe (7 i D15), Helene Uhlen Maurset (24 i D15), Malin Eijsink (11 i D16), Lars 

Treekrem (20 i H14) og Anders Treekrem (23 i H16).  Kaja ble nr 8 og Ane nr 19 i D14, Helene 

nr 16 i D15, Lars nr 16 i H14 og Anders nr 24 på langdistansen.  

I Hovedløpet i skiorientering på Natrudstilen 10. januar tok Lars Treekrem bronse i H13-14. 

Norgesmesterskap 

I natt-NM i Haugesund 3. april spurtet Håvard Lucasen inn til sølv i H21 og Silje Uhlen Maurset 

inn til bronse i D17-18. Ingvild Maalen-Johansen tok 6. plass i D17-18 og Ola Marius Pedersen 

15. plass i H21. 

Håvard Lucasen tok en ny sølvmedalje i NM ultralang i Odda 1. august. Ine Hovi ble nr 5 i D21 

og Silje Uhlen Maurset ble nr 11 i D17-20. 



I NM sprint i Brevik 29. august tok Vegard Blomseth Johnsen 10. plass i H17-18. Ine Hovi 

(D21), Silje Uhlen Maurset (D17-18) og Halvor Steinsholt (H19-20) kvalifiserte seg til finalen. 

Under NM-uka i Ålen ble det nye medaljer til Håvard Lucasen og Silje Uhlen Maurset, denne 

gang bronse på hhv lang- og mellomdistansen. På mellomdistansen ble Øystein Sørensen nr 9 i 

H21, mens Silje ble nr 4 og Ingvild Maalen-Johansen nr 13 på langdistansen i D17-18. Herrelaget 

imponerte med 4. plass i stafetten, med Øystein Sørensen, Ola Marius Pedersen og Håvard 

Lucasen på laget. 

Birgit Treekrem vant både mellom- og langdistansen i D80 under Veteranmesterskapet på 

Gjelleråsen 29. og 30. august. Bjørn Tveite vant mellomdistansen og ble nr 2 på langdistansen i 

H75. 

 

O-Festivalen 

I mellomdistanseløpet i O-Festivalen ble det flere gode plasseringer på de unge: Silje Uhlen 

Maurset nr 7 i D17-18E, Jenny Andreassen Moe nr 7 i D15, Ane Blomseth Johnsen nr 7 og Kaja 

Winsnes Nordhagen nr 9 i D14.  

I O-Festivalens lørdagsløp ble Malin Eijsink beste norske løper og ble nr 2 i D16, Ane ble nr 4 og 

Kaja nr 7 i D14, mens Lars Treekrem ble nr 7 i H14. Bjørn Tveite og Birgit Treekrem vant hhv 

H75 og D80 begge dager. 

I stafetten ble D13-16-laget nr 8 (Jenny, Kaja og Malin) mens damelaget  ble nr 10 (Ann Kristin 

Stokke, Wendy Fjellstad, Ine Hovi og Silje Uhlen Maurset). 

Kretsmesterskap 

Ane Blomseth Johnsen og Kaja Winsnes Nordhagen tok sølv og bronse i KM langdistanse i 

Asker 22. august. I stafetten dagen etter tok de sammen med Malin Eijsink sølv i D13-16. Både 

herrelaget (Øystein Sørensen, Ola Marius Pedersen og Håvard Lucasen) og damelaget (Ine Hovi, 

Ingvild Maalen-Johansen og Silje Uhlen Maurset) ble nr 6 i seniorklassene. 

I KM sprint som Ås IL arrangerte på Store Brevik ble Håvard Lucasen (H21) og Kaja Winsnes 

Nordhagen (D13-14) kretsmestre, mens Silje Uhlen Maurset tok sølv i D17-18. 

Silje vant i D17-18 i KM mellomdistanse fra Sørmarka 6. september foran Ingvild Maalen-

Johansen. Håvard Lucasen tok sølv i H21, Kaja Winsnes Nordhagen sølv og Ane Blomseth 

Johnsen bronse i D13-14 og Malin Eijsink sølv i D15-16. 

I KM natt på Ringerike ble Vegard Blomseth Johnsen nr 2 i H17-20. 

Andre løp 

I kretsens Trimtexcup ble Kaja Winsnes Nordhagen nr 2 sammenlagt i D13-14, mens Malin 

Eijsink ble nr 3 i D15-16.  



På årets Unionsmatch i Setskog bidro Kaja Winsnes Nordhagen (7 i D13-14), Ane Blomseth 

Johnsen (20 i D13-14), Malin Eijsink (7 i D15-16) og Lars Treekrem (16 i H13-14) til at AOOK 

igjen vant klart. 

I Foll-o-karusellen fikk vi igjen pokalen for flest antall deltagere opp til 16 år og mange av 

klubbens løpere vant sammenlagt.  

80 Åsmedlemmer (85 i 2008) har totalt 844 (1002) fullførte løp pluss 154 (161) i Foll-o-

karusellen og 148 (155) i stafetter. 

4.7. Verv og representasjon  

Håvard Tveite sitter i NOF's Tekniske komité og er leder av NOF's kartutvalg, der Kristen 

Treekrem er medlem. Håvard er også leder for IOFs Map Commission og nasjonal medkontrollør 

for VM i Trondheim i 2010. Kjell Blomseth er nestleder i styret og leder av treningsrådet i 

AOOK. Ivar Maalen er nasjonal kontrollør for VM i Trondheim i 2010, leder for 

arrangementsrådet i O-Festivalalliansen og var i juryen under VM i Ungarn. Kristen Treekrem 

sitter i redaksjonsutvalget for orienteringsforbundets organ Veivalg.  

4.8. Økonomi  

God dugnadsaktivitet (salg av husflidprodukter, gavepakking for Ås kommune, dokumentkjøring 

samt opparbeiding av tursti i Aschjemskauen og utgivelse av heftet Turskatter i Ås) har sikret 

akseptabel økonomisk situasjon. Den gode økonomistyringen fra kasserer gjør at økonomien er 

sunn, men stram. Kostnadene er i stor grad knyttet til stor sportslig aktivitet, først og fremst blant 

de unge. Beholdningen på kartkontoen er fortsatt betryggende og muliggjør framtidige 

kartutgivelser.  

4.9. Verdiregnskap  

Kjøring til konkurranser, arrangement, treninger, m.m.: 40 000 km 

Dugnadstimer, tilrettelegging av trening, arrangement, administrasjon, m.m.: 4 000 timer 

4.10.  Oppsummering  
2009-sesongen viste høy aktivitet og svært gode sportslige resultater. Totalt 7 medaljer i NM og 

Hovedløp for yngre er tidenes beste resultat. To sølv og en bronse til Håvard Lucasen, to bronser 

til Silje Uhlen Maurset og bronse til Malin Eijsink og Lars Treekrem utgjør beholdningen. I 

tillegg gjorde både Håvard og Silje god innsats i Nordisk mesterskap og hhv Euromeeting og 

Junior European Cup. 

Ungdomsløperne viser stadig toppnivå nasjonalt, spesielt i jenteklassene. Økonomisk er det en 

utfordring å følge opp den store aktiviteten, men takket være god kreativitet og sterk dugnadsånd 

blant medlemmene, klarer o-gruppa å finansiere aktiviteten tilfredsstillende. Gruppas medlemmer 

stod bak gjennomføringen av flere betydningsfulle arrangement og aktiviteter både for aktive og 

bygdas andre innbyggere i 2009. 

 

 



SAK 5. Regnskap 2009 

 

Regnskapet ble godkjent.  

 

Kasserer kommenterte regnskapet: Det er en utfordring at store utbetalinger kommer tidlig på 

året, mens store innbetalinger kommer senere. Det er derfor ønskelig med en liten økning i 

driftsmidlene for å sikre likviditet gjennom hele året. Videre er det hyggelig med så vidt stort 

bidrag til klubbkassa fra ”husflidsavdelingen”, men det er også grunnlag for en viss uro at vi ser 

ut til å ha gjort oss avhengige av et slikt bidrag. To store dugnadsprosjekter, Tuskattheftet og 

Aschjemstiene, ble helt eller delvis gjennomført i 2008, men deler av inntekter og utgifter i 

forhold til disse kom i 2009. 

 

Inntekter                Budsjett 2009 

3020 Salg av kart              45206.00   (50’)       

3110 Tilskudd Ås Il (LAM ++)  45000.00   (45’)        
 3120 Tilskudd o-kartproduksjon                         0.00         (58’)        

3210 Egne Arrangement                               75354.00   (70’)       

3220 Tur-O                                       39945.00   (35’)        

3230 Kiosksalg o-løp     10127.13   (10’)        

3630 Dugnader             141120.00 (120’)    

3930 Treningsavgift                      0.00           (10’)        

3940 Salg husflidsprodukter  22986.00     (5’)        

8010 Renteinntekter              11831.37   (10’)        

        391569.50     (413’)      

Utgifter 

4110 Utgifter egne arrangement                            49679.50    (30’)         

4120 Utgifter Tur-O                         37426.00    (25’)         

4130 Løpsavgift NOF              13767.00      (6’)         

4210 Utgifter trening, instruksjon                            7972.00    (50’)         

4310    Deltakelse kurs            0.00      (6’)         

4630 Utgifter dugnader    86389.00      (5’)         

5110 Investeringer kart                      90000.00  (170’)         

5120 Investeringer utstyr            0.00    (30’)         

5210 Admin (porto, gebyr med mer)                 183.00      (1’)         

5310 Overføring til løperklubb            123427.00         (130’)          

7210 Lagskontingent AOOK     4890.00      (5’)   

       

              413733.50      (458’)         

Kommentarer: 

5310  Overføring til løperklubb: Regnskapet over viser nettooverføring fra Ås IL til Ås-UMB 

orientering  =  123427,00  Tallene under stemmer ikke med dette fordi det gjennom året 



er gjort noen innbetalinger til Ås IL som skulle vært til ÅUO og omvendt. Dette er det 

justert for i overføringsbeløpet. 

 

 De reelle utgiftene for Ås IL er: 

Stafetter     48035,- 

Utgifter seniorer    17595,- 

 Startkont.  postpellere, juniorer mm.  53467,- 

 Samlinger     10100,- 

Totalt                         129197,- 

 

 

Balanse 

Sum     391569.50 413733.50 

Underskudd                              22164.00                

     391569.50 391569.50 

 

Beholdning 01.01.09     462227.91 

Underskudd 2009       22164.00 

Brukskonto 31.12.09                30867.27 

Kartkonto 31.12.09   409196.64 

Beholdning 31.12.09   440063.91 440063.91 

 

 

SAK 6. Innkomne saker 

 Ingen saker til behandling 

 

SAK 7. Budsjett 2010 

 

Budsjettet ble vedtatt etter små justeringer. Årsmøtet ber styret om sette et tak på 40’ i utgifter til 

egne arrangement gjennom å redusere de interne kartutgiftene (overføring til kartkonto). 

Årsmøtet ba også styret om å sørge for at treningsavgift blir innkrevd for utøvere inntil 16 år, 

samt forsøke bedre markedsføring av tur-o og vurdere en ekstra dugnad på høsten. 



 

        Regnskap  Budsjett Budsjett 

Inntekter          2009         2009      2010 

3020 Salg av kart               45206.00   (50’)      (50’) 

3110 Tilskudd Ås IL (LAM ++)                             45000.00   (45’)       (40’) 

3120 Tilskudd o-kartproduksjon                                   0.00           (58’)       (58’) 

3210 Egne Arrangement                                        75354.00   (70’)      (115’) 

3220 Tur-O                                       39945.00   (35’)       (40’) 

3230 Kiosksalg o-løp            10127.13   (10’)       (20’) 

3630 Dugnader              141120.00 (120’)       (45’) 

 3930 Treningsavgift                         0.00          (10’)       (10’) 

3940 Salg husflidsprodukter              22986.00     (5’)      (10’) 

8010 Renteinntekter               11831.37   (10’)       (12’) 

               391569.50      (413’)     (400) 

Utgifter 

4110 Utgifter egne arrangement                            49679.50    (30’)        (40’) 

4120 Utgifter Tur-O                         37426.00    (25’)        (30’) 

4130 Løpsavgift NOF              13767.00      (6’)        (30’) 

4210 Utgifter trening, instruksjon                            7972.00    (50’)        (30’) 

4310 Deltakelse kurs            0.00      (6’)        (4’) 

4630 Utgifter dugnader    86389.00      (5’)        (5’) 

5110 Investeringer kart                      90000.00  (170’)       (125’) 

5120 Investeringer utstyr            0.00    (30’)       (10’) 

5210 Admin (porto, gebyr med mer)                 183.00      (1’)        (1’) 

5310 Overføring til løperklubb            123427.00         (130’)     (130’) 

   3110   Lagskontingent AOOK     4890.00      (5’)        (5’) 

              413733.50      (458’)     (410’) 
 

Driftsinntekter (utenom kart) 292’ 

Driftskostnader (utenom kart) 285’ 

Driftsbalanse         7’ 

 

 



SAK 8. Valg 

Valgomitéens forslag til nytt styre ble vedtatt. 

 

Leder   Simen Smestad (ny 1 år)  

Kasserer  Gunnar Tenge (ny 1 år)  

Styremedlem  Ingunn Berget (ny 2 år) 

Styremedlem  Bjørn Aasestad (gjenvalg 2 år)  

 

Valgkomité  Per Henning Bjerva (ny, 1 år) 

Valgkomité  Sveinung W. Syversen (ny, 1 år) 

 

3 representanter til AOOKs ting tirsdag 9.2.2010: 

 

Simen Smestad 

Silje Uhlen Maurset  

Jo Inge Fjellstad 

 

 

Avslutning: 

Avtroppende leder takket utgåtte styremedlemmer for innsatsen, finansfyrstens solide arbeid 

gjennom 10 år ble framhevet. Årsmøtet takket Ivar Maalen for 10 års godt arbeid som leder. 

 

 

Ås, 4.2.2010 

Jo Inge Fjellstad (s.) 

referent 

 

 

 

Silje Uhlen Maurset (s.)      Håvard Steinsholt (s.) 


